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Look me in the eye! The ability to make high-level eye contact is a skill every man should work on, as it has been shown to create some incredible benefits for the gazer. Numerous studies have shown that people who make higher-levels of eye contact with others are perceived as being: More dominant and powerful. More warm and personable.
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Algı Kapıları - Cennet ve Cehennem - Aldous Huxley


 143 Pages·1995·652 KB·Turkish·New! 



Algı kapıları temizlenseydi herşey insana olduğu gibi görünürdü, sonsuz.
Wiliam Blake
İçinde 'hayal mumu' ken  ...
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Cesur Yeni Dünya - Aldous Huxley
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"Cesur Yeni Dünya" bizi "Ford'dan sonra 632 yılına" götürür. Bu dünyanın cesur insanları kapısında "Cemaat, �  ...
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Ada - Aldous Huxley
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Huxley son romanı Ada'da Batı'nın bilimsel-teknolojik üstünlüğüyle Doğu'nun bilgeliğini ustaca kaynaştırırk  ...
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Kalıcı Felsefe - Aldous Huxley


 409 Pages·2003·1.61 MB·Turkish·New! 



Bu kitap bir Ezeli Hikmet antolojisidir. Ezelî Hikmet temelde nesneler, canlılar ve zihinler dünyası için önemli o  ...
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Aldous Huxley
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Counter Point (1925), Huxley'nin çağdaş toplumun kusurlarını zekice Loola ona bir an bakar, kafasını sallar ve  ...
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İlahi Komedya - Dante


 1,463 Pages·1999·2.97 MB·Turkish·New! 



Dünya şiirinin başyapıtı "İlahi Komedya", Dante'nin Cehennem'e, Araf'a ve Cennet'e yaptığı düşsel bir geziyi  ...
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Karamazov Kardeşler - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski


 1,421 Pages·2011·3.98 MB·Turkish·New! 



Dostoyevski, yaşamının son yıllarında başyapıtı Karamazov Kardeşler'i tamamladığında, Rus yazınında 'felse  ...
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Kabil - José Saramago
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José Saramago ölümünden önce yazdığı ve yayımlandığı ülkelerde büyük tartışmalara yol açan son romanı  ...
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Bülbülü Öldürmek - Harper Lee


 408 Pages·2013·1.17 MB·Turkish·New! 



Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...
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Hayatın Kaynağı - Ayn Rand


 1,264 Pages·2002·4.08 MB·Turkish·New! 



Kolektif beyin diye bir şey yoktur. Kolektif düşünce diye bir şey de yoktur. Bir grup insanın vardığı anlaşma,  ...
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“ You can never cross the ocean unless you have the courage to lose sight of the shore. ” ― Andrè Gide



 Ask yourself: What activity in your life lights you up with joy? Next
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